様式第一（第二条関係）

有害性情報報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　厚生労働大臣
　経済産業大臣　殿
　環境大臣

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は名称及び法人にあっては、
                                           その代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

　化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律第４１条第１項（同条第２項において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　報告対象物質の名称及び構造式

　２　有害性情報を得た時期及びその入手方法

　３　有害性情報の概要

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　２　試験報告書、有害性情報の内容を示す書類等を添付すること。

[bookmark: _GoBack]様式第二（第四条関係）

有害性情報報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　厚生労働大臣
　経済産業大臣　殿
　環境大臣

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は名称及び法人にあっては、
                                           その代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

　化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律第４１条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　優先評価化学物質、監視化学物質又は第２種特定化学物質の名称及び構造式

　２　有害性情報を得た時期及びその入手方法

　３　有害性情報の概要

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　２　試験報告書、有害性情報の内容を示す書類等を添付すること。